
Nabídka lezeckých kurzů pro rok 2025, Sportovní hala s lezeckou stěnou 

NMnM 

 

 

instruktor lezení: Jaromír Čejka, Karníkova 1176, NMnM, M: 603359574 

e-mail: cejanmnm@seznam.cz 

https://www.facebook.com/cejanmnm/ 
 

Lezení "na zkoušku", rozsah 1,5 hodiny, cena 750 Kč, cena zahrnuje zapůjčení lezeckého 

materiálu, nezahrnuje vstupné na stěnu, počet lezců ve skupinách není omezen. 

 

Lezení "začátečník", rozsah 3x1,5 hodiny, cena 2.100 Kč, cena nezahrnuje zapůjčení 

lezeckého materiálu, nezahrnuje vstupné na stěnu, počet lezců ve skupinách není omezen. 

 

Lezení "pokročilý", rozsah 2x1,5 hodiny, cena 1.400 Kč, cena nezahrnuje zapůjčení 

lezeckého materiálu, nezahrnuje vstupné na stěnu, počet lezců ve skupinách není omezen. 

 

Lezení "rodič+dítě", rozsah 1,5 hodiny, cena 850 Kč, cena zahrnuje zapůjčení lezeckého 

materiálu, nezahrnuje vstupné na stěnu, pro maximální bezpečnost není možné lezení ve 

větších skupinách, pouze „1+1“. 

 

Individuální lezení s instruktorem a lezení pro větší skupiny dle dohody. 
 

Půjčovné lezeckého materiálu: 
 
- celotělový/sedací úvazek 25Kč/1 část kurzu 
- lezečky 50Kč/1 část kurzu 

- lano 50Kč/1 část kurzu 

- karabina+jistítko 25Kč/1 část kurzu 

- set pro dva lezce 200Kč/1 část kurzu. 

 

 

 

 

 
Poznámka: zapůjčení je možné pouze pro kurzy a individuální lezení s instruktorem uvedené výše. 

 

mailto:cejanmnm@seznam.cz

